
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

                                                                   

Про надання кімнати для проживання в 

Приміщенні гуртожитку по вулиці  

_______________ в селі Вороньків 

ОСОБІ 1  

 

       Відповідно до  статті  26  Закону України „  Про місцеве самоврядування в Україні” та  

Закону  України « Про  забезпечення  реалізації  житлових  прав  мешканців  гуртожитків» ,         

розглянувши  звернення ОСОБИ 1   щодо  надання  дозволу  на  проживання в  кімнаті  № __  

в  гуртожитку  по  вулиці ____________ в селі Вороньків, взявши до уваги те , що ОСОБА 1 

перебуває на квартирній черзі при виконавчому комітеті Вороньківської сільської ради 

першочергово ( як громадянка, що опинилась у скрутному сімейному становищі, до 

повноліття мала статус дитини-сироти),  проживає та зареєстрована в кімнаті № ____  

( службове приміщення) в гуртожитку по вулиці ______________ в селі Вороньків, має двох 

малолітніх синів, майна для проживання не має взагалі,заслухавши ОСОБУ 1 особисто,  

сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

      1.  Надати дозвіл  ОСОБІ 1   на проживання в кімнаті  № ___  в  приміщенні  гуртожитку  

по  вулиці ___________ в селі Вороньків. 

 

      2. ОСОБІ 1   продовжити термін проживання в кімнаті № _____  по вулиці ____________ 

в селі Вороньків до __ __________ 2019 року, в зв’язку із проведенням ремонтних робіт у 

нововиділеній кімнаті в гуртожитку. 

        

    3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову  постійної  комісії  

сільської  ради  з  питань  дотримання  законності , депутатської  етики , законності  

прийнятих  рішень Мазецького Олега Степановича .  

 

 

        

                        Голова  ради                                            Н.І.Яструб 

 

 

с. Вороньків 

01 березня  2019 року 

№ 1 116- 48 –VІІ 


